
J4 DIARIO OFICIAL 	_ 0/ 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAR. Po 

piiiiiyi, 	 Ano V - Edição N° DV de 16 de Julho de 2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA, em 14 DE JULHO de 2020. 
Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha 

- Secretária Municipal de Saúde - 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 3712020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal 
comunica aos interes;ados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
02/2020-SESA, cujo abjeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E MATERIAL DE 
CONSUMO, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 29 de julho de 2020, às 
08:00h, a abertura e ciassificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 
09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbrnnet.com.br/>, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/licitacoes  <http:f/www.vicosa.ce.gov.br!licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e 
das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 15 de julho de 
2020. 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - Aviso de Resultado de Julgamento 
de Habilitação: 412020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS 
no  TP 0112020-SEAGRI, cujo objeto é a REFORMA E RECUPERAÇÃO DO MERCADO PUBLICO 
JOSÉ PACHECO DE SIQUEIRA COM EXECUÇÃO DO PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA 
INCÊNDIO E PÂNICO. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado 
da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADAS: ATL CONSTRLÇOES E SERVIÇOS EIRELI; 
ITALO ANDRÉ BEZERRA DA SILVA- ME; RAMILOS CONSTRUCOES EIRELI - ME; JC DE AGUIAR 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES - EPP; MANDACARÚ CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS 
LTDA.; HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.; e ELLUS SERVIÇOS LTDA. e INABILITADAS: AG 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; PRACIANO EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI; 
e LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI. Desta forma fica aberto o 
prazo recursal previst) no Art. 109, inciso 1, alínea "a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão 
à disposição dos int€ressados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/licitaioes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua 
José Siqueira, 396, Cantro, Viçosa do Ceará/Ce, em 15 de julho de 2020. 

SECRETAF IA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 20412020 

Portaria N° 20412020 

A Secretária Municipfl de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Municipal 'J° 64212014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de 
junho de 2014; 
RESOLVE: 
1-Autorizara Tesouraria a pagar ao Sr. FRANCISCO CARLOS BRITO DE OLIVEIRA- MOTORISTA, 
a quantia de R$ 12b,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear 
despesas de estada ro dia 16 de julho de 2020, na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo conduzirá 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará II 	EI 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov .brldiariooficiall?id520 

aDOM 
	 Pãgin(s) 10 de 13 


